[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2023
	                                              № 98

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 03.06.2022 № 53 «Об утверждении положения о комиссии
по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, решением Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 20.12.2019 № 21-65 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района», постановлением администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 26.12.2017 № 228 «О перечне должностей и об оплате труда лиц,   замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района», на основании пункта 4 статьи 46 Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 03.06.2022 № 53 «Об утверждении положения о  комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района» внести следующее изменение:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте   муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет», в разделе администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

           Глава администрации
   муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                           Е.В. Зятнин

2

Приложение
 к постановлению администрации
 [image: ]муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от 19.12.2023 № 98

Приложение № 1
 к постановлению администрации
 [image: ]муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от 03.06.2022 № 53

СОСТАВ
комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

	Зятнин Евгений Викторович -
	глава администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, председатель комиссии

	Пулле Владимир Сергеевич -
	заместитель главы администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района,
заместитель председателя комиссии

	Иванчёва Людмила Георгиевна -
	Консультант по Го и ЧС, ответственная за ведение кадровой  работы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Сахно Олеся Игоревна
	начальник отдела ЖКХ администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

	Шалымова Надежда Васильевна
	Начальник отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

Исп. Иванчёва Людмила Георгиевна
Консультант по ГО и ЧС администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
тел. 8 (48754) 46-5-50
Общее количество экземпляров: 4
Указатель рассылки

Постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от «19» декабря 2023 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 03.06.2022 № 53 «Об утверждении положения о комиссии по оценке эффективности деятельности сотрудников администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»

	№
п/п
	Кому направлено
	Кол-во
	Подпись
	Дата

	1
	Киреевская межрайонная прокуратура
	1

	2
	Отдел по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации мо Киреевский район
	1

	3
	Консультанту по ГО и ЧС администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района
	1

Консультант по ГО и ЧС администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района _________ Л.Г.Иванчёва
«__»_______2023

image1.jpeg